16 GM195 white Gemix бездротова мишка 3 шт. 128,70 386,10
17 HP-110MV Gemix Гарнітура 5 шт. 140,40 702,00
18 FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17" 2 шт. 725,40 1 450,80

Разом: 48 374,82
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 18, на суму 48 374,82 UAH
Сорок вісім тисяч триста сімдесят чотири гривні 82 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю